REDE ESTADUAL DE ENSINO E UNIVERSIDADES PARTICULARES E FEDERAL PARA O
DESLOCAMENTO DOS ALUNOS DEVIDAMENTE MATRICULADOS NESTAS INSTITUIÇÕES
RESIDENTES NA ZONA RURAL E TAMBÉM NA ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE PARAÍSO
DAS ÁGUAS - MS, PARA O PERÍODO DE 12 MESES, com valor estimado da contratação de
R$ 6.093.434,03 (seis milhões, noventa e três mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e
três centavos). A data para abertura das propostas é 10 de fevereiro de 2026, às 09:00
horas (horário oficial de Brasília), no Portal de Licitações Compras BR, no sítio eletrônico
www.comprasbr.com.br. Os interessados poderão obter o edital detalhado contendo as